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Одговор на барање за прибавување на податоци по службена должност 

 
1. Податоци за институцијата која доставува податоци за кои води службена евиденција: 

1.1. Институција (назив):   

1.2. Адреса:  

2. Податоци за доставениот одговор: 

2.1. Број, датум и време на доставување податоци (одговор):  

2.2. Број на барањето на кое се одговара:  

2.3. Вид на податоци кои се доставуваат:  

3. Податоци за службеното лице кое доставува одговор: 

3.1. Име:  

3.2. Презиме:  

3.3. Назив на работно место:  

3.4. Електронска пошта на корисникот:  

3.5. Дигитален потпис на службеното лице  

4. Податоци за странката за која се доставуваат податоците (одговор): 

4.1. За физичкото лице кое има поднесено барање:  

4.1.1. Име:  

4.1.2. Презиме:  

4.1.3. Единствен матичен број:  

4.1.4. Други информации во врска со барањето:  

   4.3. Одговор на барањето (наведување што конкретно се доставува):  

4.3.1. ...  

4.3.2. ...  

4.3.3. Други информации (евентуално не постоење на факти за барањето)  

 


